

PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 84655323

Data publicarii	11.07.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 22.585,00 RON - 22.585,00 RON

Descriere: Denumire produs UM Cant Preț fără TVA Valoare fără TVA Agrafe birou 28-33 mm, metalice 100 buc/cutie cutie 200 0,72 144,00 144,00 Agrafe birou 50 mm, metalice 100 buc/cutie cutie 100 1,72 172,00 172,00 Agrafe birou 78 mm, metalice 100 buc/cutie cutie 150 3,00 450,00 450,00 Biblioraft 5 cm cu coperti plastificate și colț cerat buc 500 5,50 2750,00 2750,00 Biblioraft 8 cm buc 1500 5,50 8250,00 8250,00 Capse 24/6 cutie 1000 0,64 640,00 640,00 Dosar încopciat 1/2 buc 2500 0,55 1375,00 1375,00 Dosar plic buc 2500 0,58 1450,00 1450,00 Dosar PVC buc 5000 0,37 1850,00 1850,00 Dosar șină buc 2500 0,45 1125,00 1125,00 Folie laminat A4 top 3 25,00 75,00 75,00 Indigo negru top 3 8,00 24,00 24,00 Mină pix Parker buc 100 0,14 14,00 14,00 Notes adeziv 76x76 buc 300 0,70 210,00 210,00 Plic C4 buc 1500 0,25 375,00 375,00 Plic C5 buc 1000 0,14 140,00 140,00 Plic DL cu fereastră dreapta buc 30000 0,079 2370,00 2370,00 Rezervă cub alb buc 150 2,60 390,00 390,00 Scotch 48x50 transparent buc 100 2,25 225,00 225,00 Sfoară bumbac buc 200 2,60 520,00 520,00 Suport cub hârtie transparent buc 20 1,80 36,00 36,00 Total fără TVA 22585 22585,00